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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52103022A

2. Data e Regjistrimit 03/09/2025
3. Emri i Subjektit Luviana Glam
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/08/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 28/08/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Milto Tutulani, Nd. 4, H 6, AP 6, 
Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i shërbimeve estetike dhe kozmetike, përfshirë por pa 
u kufizuar në: makeup, zgjatje qerpikësh, trajtime të lëkurës, 
shërbime tatuazhesh dhe art trupor (body art) transplantin e 
vetullave, si dhe permanent eyebrow/make-up, si dhe çdo 
shërbim tjetër në fushën e kujdesit estetik dhe mirëmbajtjes 
së pamjes; Tregtimi, shitja me shumicë dhe pakicë, 
shpërndarja dhe distribucioni i produkteve kozmetike, 
produkteve të bukurisë, aksesorëve, pajisjeve dhe 
aparaturave estetike, si në tregun vendas ashtu edhe në atë të 
huaj; Organizimi dhe ushtrimi i aktiviteteve të marketingut 
online, promovimit digjital, shërbimeve të e-commerce dhe 
shitjeve përmes platformave elektronike, në funksion të 
produkteve dhe shërbimeve të shoqërisë; Ushtrimi i 
aktivitetit tregtar në fushën e kafeterisë dhe barit (coffee bar), 
përfshirë përgatitjen dhe shitjen e pijeve të ngrohta e të 
ftohta, ëmbëlsirave dhe produkteve të ngjashme ushqimore 
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për konsum në vend ose për ta marrë me vete; Tregtimi dhe 
shitja e artikujve të veshjeve, tekstileve, aksesorëve të modës 
dhe produkteve të tjera të ngjashme; Importi i mallrave, 
pajisjeve, lëndëve të para dhe çdo materiali tjetër të 
nevojshëm që lidhet me veprimtarinë tregtare dhe shërbimet 
e shoqërisë; 7. Çdo aktivitet tjetër tregtar, financiar, 
industrial ose shërbim tjetër i ligjshëm, që lidhet drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me objektin kryesor të shoqërisë, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi të Republikës së Shqipërisë. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, në mënyrë të të arrihet 
qëllimi i sipërpërmendur, shoqëria mund të kryejë edhe 
veprimet e mëposhtme: a. Të lidhë kontrata ose marrëveshje 
me persona fizikë, entitete private ose publike, organizata 
shqiptare apo të huaja; b. Të themelojë shoqëri shqiptare ose 
të huaja, apo të marrë pjesë në bashkime shoqërish/ joint 
venture, ose në lloje të ndryshme biznesesh që kanë objekt të 
ngjashëm me atë të shoqërisë; c. Të themelojë degë ose 
agjenci brenda ose jashtë territorit shqiptar; ç. Të marrë ose 
të japë hua, të pranojë ose të japë garanci peronale apo të një 
lloji tjetër, të marrë përsipër detyrime dhe të lëshojë garanci 
të tjera kolaterale; d. Të ndërmarrë çfarëdo aktiviteti tjetër 
tregtar që lidhet dhe mbështet objektin e veprimtarisë së 
shoqërisë.  
Berkay Ozçelebi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/08/2025 Deri: 27/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Berkay Ozçelebi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Emel Kaya
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: luvianaglam@gmail.com  
Telefon: +905396761973  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-519300-08-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525538-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.09.2025, per ndryshim te 
dhenash vullnetare.
E-Mail ishte            ("luviana.glemal@gmail.com")          u be            
("luvianaglam@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB3CBEE7-4037-44BD-A4FB-028D492A54E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E91D126F-7E72-49DE-89D9-D220E7154329
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870FA4D5-87DA-4FA9-9966-F150B1E28760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2248C24C-A962-420F-9320-A0D0C4374E0D

